ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.01.2019  № 29
О признании утратившими силу некоторых положений постановления Главы города от 07.02.2017 №85 «О внесении изменений в постановление Главы города от 28.10.2016 №730 «Об утверждении положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения города Фрязино «Центр бюджетного сопровождения»

В соответствии с решением Совета депутатов города Фрязино
от 14.06.2007 № 244 «О принятии Положения «Об оплате труда работников муниципальных учреждений города Фрязино Московской области»
(с изменениями, внесенными решениями Совета депутатов города Фрязино
от 14.08.2008 №355, от 11.09.2014 №289), на основании Устава городского округа Фрязино Московской области

п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу подпункты 1.11, 1.12 пункта 1 постановления Главы города от 07.02.2017 № 85 «О внесении изменений в постановление Главы города от 28.10.2016 № 730 «Об утверждении положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения города Фрязино «Центр бюджетного сопровождения».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника управления финансово- экономического развития Шматко С.Д.

Временно исполняющий полномочия

Главы городского округа

        К.В. Бочаров